2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-TH
	Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

	Về việc xin vắng mặt và ủy quyền dự họp theo Giấy mời số 181/GM-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh

                          Kính gửi: Đồng chí Trần Phước Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện nội dung Giấy mời số 181/GM-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức họp các nội dung liên quan đến Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi; Thời gian: Vào lúc 8h00’ ngày 14/5/2025 tại phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.
Tuy nhiên, vào thời gian trên đồng chí Trần Hoàng Vĩnh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng dự Hội nghị Ban Chấp hành Huyện ủy (khóa XXIV), nhiệm kỳ 2020 - 2025 để xem xét, cho ý kiến nội dung liên quan đến Đề án nhân sự sau sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã nên xin phép được vắng mặt tại cuộc họp nêu trên.
Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng cử đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện tham dự cuộc họp trên.
	Kính báo cáo đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chấp thuận./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C, PVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh